

Lokalbolig Brønshøj/Vanløse ApS

Frederikssundsvej 185, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 37 25 01 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2023.

Jesper Strøm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lokalbolig Brønshøj/Vanløse ApS Frederikssundsvej 185 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 37 25 01 55
	Stiftet: 24. november 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Holbech Mårtensen Steen Haubjerg Johansen Jesper Strøm
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og udlejning af fast ejendom og dermed anden forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 70 t.kr. mod 214 t.kr. sidste år, hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende. Selskabets indtjening er påvirket af faldet i efterspørgslen på boliger. Ledelsen har iværksat tiltag for at tilpasse omkostningerne, som allerede i 1. kvartal 2023 har haft positiv effekt på indtjeningen.

Selskabets egenkapital udgør efter overførsel af årets underskud 127 t.kr. mod 271 t.kr. sidste år. Det er forventeligt, at selskabets egenkapital reetableres via fremtidig indtjening.

Kapitalejerne har tilkendegivet, at de fortsat vil tilføre likviditet til selskabet, således at selskabet kan afregne forpligtelser overfor 3. mand i takt med de forfalder til betaling. Dette indbefatter desuden henstand på koncernmellemværender og gæld til kapitalejere. Samlet for koncernen vurderer ledelsen at kapitalberedskabet er betryggende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	3.692.862	4.231.611
1 Personaleomkostninger	-3.036.258	-3.342.639
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-542.321	-586.058
Driftsresultat	114.283	302.914
Øvrige finansielle omkostninger	-22.466	-24.112
Resultat før skat	91.817	278.802
Skat af årets resultat	-21.736	-64.755
Årets resultat	70.081	214.047
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	213.900
Overføres til overført resultat	70.081	147
Disponeret i alt	70.081	214.047

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	470.840
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>470.840</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.718	45.088
Indretning af lejede lokaler	39.841	79.952
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>53.559</u>	<u>125.040</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	52.244	52.244
Deposita	141.469	137.552
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>193.713</u>	<u>189.796</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>247.272</u>	<u>785.676</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	284.586	202.809
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	5.277	0
Udskudte skatteaktiver	34.902	50.575
Tilgodehavende selskabsskat	7.928	8.682
Andre tilgodehavender	21.923	4.085
Tilgodehavender i alt	<u>354.616</u>	<u>266.151</u>
Likvide beholdninger	197.668	104.579
Omsætningsaktiver i alt	<u>552.284</u>	<u>370.730</u>
Aktiver i alt	<u>799.556</u>	<u>1.156.406</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	77.271	7.190
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	213.900
Egenkapital i alt	127.271	271.090
Gældsforpligtelser		
Gæld til kapitalinteresser	822	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	822	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.030	2.736
Leverandører af varer og tjenesteydelser	127.346	66.893
Gæld til kapitalinteresser	0	396.518
Anden gæld	543.087	419.169
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	671.463	885.316
Gældsforpligtelser i alt	672.285	885.316
Passiver i alt	799.556	1.156.406

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	7.190	213.900	271.090
Udloddet udbytte	0	0	-213.900	-213.900
Årets resultat	0	70.081	0	70.081
	50.000	77.271	0	127.271

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.902.803	3.076.791
Pensioner	84.000	207.595
Andre omkostninger til social sikring	49.455	58.253
	<u>3.036.258</u>	<u>3.342.639</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>7</u>

2. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået to huslejekontrakter med en samlet årlig leje på 310 t.kr. Disse har hver et opsigelsevarsel på 6 måneder.
